
 
 

 
 
 

คำสั่งโรงเรียนปัญญาวุธ 
ที่   109/2566 

เรื่อง  อนุญาตให้ข้าราชการครูไปราชการ 
............................................................................ 

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง ร่วมกับหน่วยงานทางการศึกษาทุกสังกัดในจังหวัดพัทลุง  กำหนด
จัดการแข่งขันการแข่งขันทักษะทางวิชาการ งานศิลปหัตถกรรมนักเรียน งานเปิดโลกการศึกษาสร้างปัญญาเด็กพัทลุง 
ครั้งที่ ๑๗” ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ในระหว่างวันที่ 6-8 กันยายน 2566 ณ โรงเรียนพัทลุง  

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่  1365/2560 เรื่อง  มอบ
อำนาจการอนุมัติไปราชการ ของข้าราชการครูและลูกจ้าง จึงให้ข้าราชการครูและบุคลากร จำนวน 22 ราย คือ 

1. นางสาวจุฑารัตน์  พรหมมณี 
2. นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์ 
3. น.ส.บุญญา    พัฒนพงศ์ 
4. นางกาญจนา  สายทองแท้ 
5. นางทิพวรรณ  ชูตรัง 
6. น.ส.กมลรัตน์  บุญเรืองขาว 
7. นายพัฒนพงศ์  พรหมวงษ์ 
8. น.ส.นิตยา  อนุวัฒนวงค ์
9. นายถนอม  แสงแก้ว 
10.  นางปราณี  หนูทอง 
11.  นางนพวรรณ   เชินดอร์เฟอร์ 
12.  นางรัญจวน  นิลสุข 
13.  นายวิมล  หนูนุ่ม 
14.  น.ส.ผสุดี  คงไข่ 
15.  นางส่องแสง  อินทองแก้ว 
16.  นางวริยา  สงเนียม 
17.  นายสุวิทย์  ชูสังข์ 
18. นางสาวสาคร   สงคราม 
19. นางสาวชนานันท์  คงแข็ง 
20. นางสาวจริยา  นากน้อย 
21. นางสาวเสาวภา  นวลจันทร์ 
22. นายมนตรี  ธานีรัตน์ 

 

 



ไปราชการเพื่อควบคุมนักเรียนเข้าร่วมการแข่งขันทักษะทางวิชาการและประจำนิทรรศการ จำนวน 91 คน 
ตั้งแต่วันที่ 5 เดือนกันยายน พ.ศ.2566  ถึงวันที่ 8 เดือนกันยายน พ.ศ.2566  โดยมีสิทธิ์เบิกเงินตามระเบียบการ
ไปราชการของข้าราชการครูและลูกจ้างประจำ เป็นค่าใช่จ่ายในการไปราชการ 

ทั้งนี้ ให้ผู้ปฏิบัติราชการได้ปฏิบัติหน้าที่  เพื่อให้เกิดผลดีต่อทางราชการโดยเคร่งครัดแล้วรายงานผลการ
ปฏิบัติราชการให้ทราบด้วย 

  สั่ง  ณ  วันที่  5 เดือนกันยายน  พ.ศ.2566  
 
 
 
 

      
 
 
 

 

 

 
 

(นางสาวจุฬารัตน์  พรหมมณี) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ 

 



กจิกรรมแขง่ขนั
โรงเรียนปญัญาวุธ สพม. พทัลุง

การแขง่ขนัทกัษะทางวชิาการงานเปิดโลกการศกึษาสรา้งปญัญาเด็กพทัลุง คร ั�งที� 17 ประจาํปี 2566
ระหวา่งวนัที� 4-8 เดอืน กนัยายน พ.ศ. 2566
กลุม่จงัหวดัพทัลุง

ลาํดบั หมวดหมู่ รายการ วนัที� เวลา สถานที� นกัเรียน ครู
1 ภาษาไทย การแขง่ขนั

วรรณกรรมพจิารณ์
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
10.30

โรงเรียนตะโหมด
อาคาร2 ช ั�น 3 หอ้ง
232

1. เด็กหญงิเพ็ญยุ
ภา  เพ็งทอง
 

1. นายพฒัน
พงศ์  พรหมวงษ์
 

2 ภาษาไทย การแขง่ขนั
วรรณกรรมพจิารณ์
ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
10.30

โรงเรียนตะโหมด
อาคาร2 ช ั�น 3 หอ้ง
233

1. นางสาวสชุา
นนัท ์ สายแกว้
 

1. นายพฒัน
พงศ์  พรหมวงษ์
 

3 ภาษาไทย การแขง่ขนัการทอ่ง
อาขยานทาํนองเสนาะ
ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00
เป็นตน้
ไป

โรงเรียนตะโหมด
อาคาร4 ช ั�น 2 หอ้ง
424

1. นายโชตชิยุ
ตม์  เภรีฤกษ์
 

1. นายพฒัน
พงศ์  พรหมวงษ์
 

4 คณิตศาสตร์ การแขง่ขนัอจัฉรยิ
ภาพทางคณิตศาสตร์
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
11.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 4 ช ั�น 2 หอ้ง
422

1. เด็กชายฐณ
ชาต ิ สดุขาว
 

1. นางสาวกมล
รตัน์  บญุเรือง
ขาว
 

5 คณิตศาสตร์ การแขง่ขนัอจัฉรยิ
ภาพทางคณิตศาสตร์
ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
11.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 4 ช ั�น 2 หอ้ง
425

1. นางสาว
ทฆิมัพร  สงิหาพล
 

1. นางสาวชนา
นนัท ์ คงแข็ง
 

6 คณิตศาสตร์ การประกวดโครงงาน
คณิตศาสตร์ ประเภท
บรูณาการความรูใ้น
คณิตศาสตร์ไป
ประยกุต์ใช ้ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
16.30

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 4 ช ั�น 3 หอ้ง
432, 433, 434,
435, 436

1. เด็กหญงิ
กนิษฐา  ยอดราช
2. เด็กหญงิพชัราภ
รณ์  ชูคง
3. เด็กหญงิสภุทัธิ
ดา  ทองหนู
 

1. นางสาวกมล
รตัน์  บญุเรือง
ขาว
2. นางสาวชนา
นนัท ์ คงแข็ง
 

7 คณิตศาสตร์ การแขง่ขนัตอ่สมการ
คณิตศาสตร์ (เอแม็ท)
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
16.30

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 2 ช ั�น 2 หอ้ง
221, 222

1. เด็กหญงิปทัม
วรรณ  คงแสง
2. เด็กหญงิเพ็ญยุ
ภา  เพ็งทอง
 

1. นางสาวกมล
รตัน์  บญุเรือง
ขาว
2. นางสาวชนา
นนัท ์ คงแข็ง
 

8 คณิตศาสตร์ การแขง่ขนัตอ่สมการ
คณิตศาสตร์ (เอแม็ท)
ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
16.30

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 2 ช ั�น 2 หอ้ง
223, 224

1. นายธน
ธรณ์  จนัทร์สขุ
 

1. นางสาวกมล
รตัน์  บญุเรือง
ขาว
 

9 คณิตศาสตร์ การแขง่ขนัซูโดกุ
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
11.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 4 ช ั�น 4 หอ้ง
442, 443

1. เด็กหญงิพรรวิ
ษาณ์  แกว้แป้น
 

1. นางสาวกมล
รตัน์  บญุเรือง
ขาว
 

javascript:window.print();


10 คณิตศาสตร์ การแขง่ขนัซูโดกุ
ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
11.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 4 ช ั�น 4 หอ้ง
444, 445

1. นางสาวรมัภา
พศิทุธิ �  สขุทอง
 

1. นางสาวกมล
รตัน์  บญุเรือง
ขาว
 

11 คณิตศาสตร์ การแขง่ขนัเวทคณิต
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
11.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 4 ช ั�น 2 หอ้ง
426

1. เด็กหญงิลลติ
า  จนัทวงค์
 

1. นางสาวชนา
นนัท ์ คงแข็ง
 

12 วทิยาศาสตร์ การแขง่ขนัอจัฉรยิ
ภาพทางวทิยาศาสตร์
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

08.30-
16.00

โรงเรียนป่าพะยอม
พทิยาคม อาคาร
เรียน 3 ช ั�น 1 หอ้ง
หอ้งโสตทศันศกึษา/
หอ้ง 111

1. เด็กชายทตั
พงศ์  เกลี�ยงนุ่น
2. เด็กหญงินิ
ชนนัท ์ นวนเรือง
3. เด็กชายสรรพ
ศลิป์  สงจนัทร์
 

1. นาง
กาญจนา  สาย
ทองแท้
2. นางสาวบญุ
ญา  พฒันพงศ์
 

13 วทิยาศาสตร์ การประกวดโครงงาน
วทิยาศาสตร์ ประเภท
ทดลอง ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

08.30-
16.00

โรงเรียนป่าพะยอม
พทิยาคม อาคาร
เรียน 1 หอ้ง
104,105

1. เด็กชายณฐั
พงศ์  เรืองศรี
2. เด็กหญงิปิย
นุช  นุ่นปาน
3. เด็กหญงิ
เมธาวี  ชูสงัข์
 

1. นางสาวบญุ
ญา  พฒันพงศ์
2. นาง
กาญจนา  สาย
ทองแท้
 

14 วทิยาศาสตร์ การแขง่ขนัการแสดง
ทางวทิยาศาสตร์
(Science Show)
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

08.30-
16.00

โรงเรียนป่าพะยอม
พทิยาคม ใตอ้าคาร
เรียน 5

1. นางสาวภลนีิ
  พรหมแกว้
2. นางสาววชริ
ศรณ์  ทองขาว
เผอืก
3. นางสาว
อญัมณี  หนูเอยีด
 

1. นางทพิ
วรรณ  ชูตรงั
2. นางสาว
สาคร  สงคราม
 

15 สงัคมศกึษา
ศาสนาและ
วฒันธรรม

การประกวดเพลง
คณุธรรม ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
12.00

โรงเรียนสตรีพทัลุง
อาคาร 7 ช ั�น 3 หอ้ง
731 หอ้งปฏบิตักิาร
คณิตศาสตร์

1. เด็กหญงิจรร
ยมณฒน์  หวานพดั
2. เด็กหญงิธญัพชิ
ชา  จนัประเทอืง
3. เด็กหญงิปทติ
ตา  นาคขาว
4. เด็กหญงิศริิ
จรรยา  เขยีวขาว
5. เด็กหญงิเนตร
สกาว  สวสัดวิงค์
 

1. นางสาวนิต
ยา  อนุวฒันวงค์
2. นาง
ปราณี  หนูทอง
 

16 สงัคมศกึษา
ศาสนาและ
วฒันธรรม

การประกวดเลา่นิทาน
คณุธรรม ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
12.00

โรงเรียนสตรีพทัลุง
หอ้ง หอประชุม 1

1. เด็กหญงิ
กนิษฐา  ยอดราช
 

1. นางสาวนิต
ยา  อนุวฒันวงค์
 

17 สงัคมศกึษา
ศาสนาและ
วฒันธรรม

การประกวดมารยาท
ไทย ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
12.00

โรงเรียนสตรีพทัลุง
อาคาร 4 ช ั�น 2 หอ้ง
426 หอ้งจรยิธรรม

1. เด็กหญงิกวนิ
ทพิย์  คงดว้ง
2. เด็กชายวีร
ภทัร  พรมบญุแกว้
 

1. นาง
ปราณี  หนูทอง
2. นางสาวนิต
ยา  อนุวฒันวงค์
 

18 สงัคมศกึษา
ศาสนาและ
วฒันธรรม

การประกวดมารยาท
ไทย ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

13.00-
16.00

โรงเรียนสตรีพทัลุง
อาคาร 4 ช ั�น 2 หอ้ง
426 หอ้งจรยิธรรม

1. นายพงษ์
ศกัดิ �  พูนดาํ
2. นางสาวยสตุ
มา  เต็มราม
 

1. นาง
ปราณี  หนูทอง
2. นาย
ถนอม  แสงแกว้
 



19 ภาษาตา่ง
ประเทศ

การแขง่ขนัพูดภาษา
องักฤษ (Impromptu
Speech) ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั -

08.30
เป็นตน้
ไป

โรงเรียนอบุลรตันรา
ชกญัญาฯ อาคาร 3
ช ั�น 3 หอ้ง 336

1. นายธน
ธรณ์  จนัทร์สขุ
 

1. นางนพ
วรรณ  เชนิดอร์
เฟอร์
 

20 ภาษาตา่ง
ประเทศ

การแขง่ขนัเลา่นิทาน
(Story Telling)
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

08.30
เป็นตน้
ไป

โรงเรียนอบุลรตันรา
ชกญัญาฯ อาคาร 3
ช ั�น 3 หอ้ง 334

1. เด็กหญงิชรณิ
ทพิย์  สยุะกนั
 

1. นาง
รญัจวน  นิลสขุ
 

21 การงานอาชีพ การแขง่ขนัประดษิฐ์
กระทงดอกไมธ้ปู
เทยีนแพ ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
6 ก.ย.
2566

09.00-
12.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคารเอนกประสงค์
ช ั�น 1 หอ้ง โรง
อาหาร ทศิใต ้(ฝั�ง
ตะวนัออก)

1. เด็กหญงิกมล
รตัน์  คงแกว้
2. นางสาวฐติิ
มา  วุน่ชุม
3. นางสาว
วภิาวี  ขาวแกว้
4. นางสาว
ศศธิร  ฉิมปาน
5. นางสาว
ศศธิร  มะหะหมดั
6. เด็กหญงิอมุาริ
นทร์  หนูดาํ
 

1. นางวรยิา  สง
เนียม
2. นาง
กาญจนา  สาย
ทองแท้
3. นางสาวกมล
รตัน์  บญุเรือง
ขาว
 

22 ภาษาไทย การแขง่ขนัคดัลายมอื
สื�อภาษาไทย ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

09.00-
10.30

โรงเรียนตะโหมด
อาคาร3 ช ั�น 2 หอ้ง
หอ้งประชุมลานขรี

1. เด็กหญงิกวนิ
ทพิย์  คงดว้ง
 

1. นายพฒัน
พงศ์  พรหมวงษ์
 

23 ภาษาไทย การแขง่ขนัคดัลายมอื
สื�อภาษาไทย ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

09.00-
10.30

โรงเรียนตะโหมด
อาคาร3 ช ั�น 2 หอ้ง
หอ้งประชุมลานขรี

1. นางสาวอาภา
สริ ิ เย็นเงนิ
 

1. นายพฒัน
พงศ์  พฒันพงศ์
 

24 คณิตศาสตร์ การแขง่ขนัคดิเลขเร็ว
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

09.00-
12.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคารเอนกประสงค์
ช ั�น 2 หอ้ง หอ้งสมดุ

1. เด็กชายปิย
พนธ์  ขา้งแกว้
 

1. นางสาวชนา
นนัท ์ คงแข็ง
 

25 วทิยาศาสตร์ การแขง่ขนัอจัฉรยิ
ภาพทางวทิยาศาสตร์
ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

08.30-
16.00

โรงเรียนป่าพะยอม
พทิยาคม อาคาร
เรียน 3 ช ั�น 1 หอ้ง
หอ้งโสตทศันศกึษา/
หอ้ง 111

1. นายวสวตัติ �  รกั
ษวฒัน์ภสูทิธิ
2. นายอมิมานู
เอล  เกษรสวสัดิ �
3. นายเดชา
ธร  นุ่นเกลี�ยง
 

1. นาง
กาญจนา  สาย
ทองแท้
2. นางสาวบญุ
ญา  พฒันพงศ์
 

26 วทิยาศาสตร์ การแขง่ขนัการแสดง
ทางวทิยาศาสตร์
(Science Show)
ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

08.30-
16.00

โรงเรียนป่าพะยอม
พทิยาคม ใตอ้าคาร
เรียน 5

1. นางสาวณฐัก
ฤตา  งามดี
2. นายณฐัมล  ไข่
แกว้
3. นายธนสนิ  ทอง
ขาํดี
 

1. นางสาว
สาคร  สงคราม
2. นางทพิ
วรรณ  ชูตรงั
 

27 วทิยาศาสตร์ การประกวดผลงานสิ�ง
ประดษิฐ์ทาง
วทิยาศาสตร์ ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

08.30-
16.00

โรงเรียนป่าพะยอม
พทิยาคม อาคาร
เรียน 5 หอ้ง 512 ,
513

1. นายชวนา
กร  อนุตรีจนัทร์
2. นาย
อนุพงศ์  หมื�นเพชร
 

1. นางสาวบญุ
ญา  พฒันพงศ์
2. นาง
กาญจนา  สาย
ทองแท้
 



28 สงัคมศกึษา
ศาสนาและ
วฒันธรรม

การประกวดเลา่นิทาน
คณุธรรม ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

09.00-
12.00

โรงเรียนสตรีพทัลุง
หอ้ง หอประชุม 1

1. นายพี
รพงษ์  อุน่เสยีม
 

1. นางสาวนิต
ยา  อนุวฒันวงค์
 

29 สขุศกึษา และ
พลศกึษา

การแขง่ขนัตอบปญัหา
สขุศกึษาและพลศกึษา
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

10.00 โรงเรียนกงหราพชิา
กร ช ั�น ม.1 - ม.3
หอ้ง โสต อาคาร 1
ช ั�น 2

1. เด็กชายพ
ศวีร์  หนูแป้นน้อย
2. เด็กหญงิสดุ
สวย  แกว้สลบัลว้น
 

1. นางสาวผุ
สด ี คงไข่
2. นายสวุทิย์  ชู
สงัข์
 

30 สขุศกึษา และ
พลศกึษา

การแขง่ขนัตอบปญัหา
สขุศกึษาและพลศกึษา
ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

13.00 โรงเรียนกงหราพชิา
กร ช ั�น ม.4 - ม.6
หอ้ง โสต อาคาร 1
ช ั�น 2

1. นางสาวกลุจิ
รา  เกื�อหลอ่
2. นางสาวเมธาวิ
นี  ชูสงัข์
 

1. นายสวุทิย์  ชู
สงัข์
2. นางสาวผุ
สด ี คงไข่
 

31 ศลิปะ-ทศัน
ศลิป์

การแขง่ขนัวาดภาพ
ระบายส ีม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

09.00-
12.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 1 ช ั�น 3 หอ้ง
133-134

1. เด็กชายพทัร
พงศ์  เหตทุอง
 

1. นางสาว
จรยิา  นากน้อย
 

32 ศลิปะ-ทศัน
ศลิป์

การแขง่ขนัวาดภาพ
ระบายส ีม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

13.00-
16.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 1 ช ั�น 3 หอ้ง
133-134

1. นางสาวกนก
พชิญ์  งามดี
 

1. นางสาว
จรยิา  นากน้อย
 

33 ศลิปะ-ทศัน
ศลิป์

การแขง่ขนัวาดภาพ
ลายเสน้ (Drawing)
ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

09.00-
12.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 1 ช ั�น 2 หอ้ง
124-125

1. เด็กหญงิรมิ
ตา  พรมแกว้
 

1. นางสาว
จรยิา  นากน้อย
 

34 ศลิปะ-ทศัน
ศลิป์

การแขง่ขนัวาดภาพ
ลายเสน้ (Drawing)
ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

13.00-
16.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคาร 1 ช ั�น 2 หอ้ง
124-125

1. นายอนุรกัษ์  วุน่
ชุม
 

1. นางสาว
จรยิา  นากน้อย
 

35 ศลิปะ-ดนตรี การแขง่ขนัขบัรอ้ง
เพลงไทยลูกทุง่
ประเภทชาย ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

10.30-
12.00

โรงเรียนอบุลรตันรา
ชกญัญาฯ อาคาร 3
ช ั�น 4 หอ้ง 343

1. นายโชตชิยุ
ตม์  เภรีฤกษ์
 

1. นายวมิล  หนู
นุ่ม
 

36 ศลิปะ-ดนตรี การแขง่ขนัขบัรอ้ง
เพลงไทยลูกกรุง
ประเภทชาย ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

10.30-
12.00

โรงเรียนอบุลรตันรา
ชกญัญาฯ อาคาร 3
ช ั�น 4 หอ้ง 344

1. นายโชตชิยุ
ตม์  เภรีฤกษ์
 

1. นายวมิล  หนู
นุ่ม
 

37 ศลิปะ-ดนตรี การแขง่ขนัขบัรอ้ง
เพลงสากล ประเภท
ชาย ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

09.30-
10.30

โรงเรียนอบุลรตันรา
ชกญัญาฯ อาคาร 3
ช ั�น 4 หอ้ง 345

1. นายธี
ภพ  ขนุทอง
 

1. นาง
รญัจวน  นิลสขุ
 

38 ศลิปะ-ดนตรี การแขง่ขนัขบัรอ้ง
เพลงสากล ประเภท
หญงิ ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

11.00-
12.00

โรงเรียนอบุลรตันรา
ชกญัญาฯ อาคาร 3
ช ั�น 4 หอ้ง 345

1. นางสาวกม
ลนทัธ์  ชว่ยสขุ
 

1. นาง
รญัจวน  นิลสขุ
 

39 ภาษาตา่ง
ประเทศ

การแขง่ขนัพูดภาษา
องักฤษ (Impromptu
Speech) ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั -

08.30-
16.30

โรงเรียนสตรีพทัลุง
อาคาร 6 ช ั�น 3 หอ้ง
631-632

1. เด็กหญงิพชิาม
ญช์ุ  ชูแกว้
 

1. นางนพ
วรรณ  เชนิดอร์
เฟอร์
 

40 ภาษาตา่ง
ประเทศ

การแขง่ขนัเลา่นิทาน
(Story Telling)
ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั

08.30-
16.30

โรงเรียนสตรีพทัลุง
อาคาร 6 ช ั�น 3 หอ้ง
633-634

1. นางสาวสริิ
กญัญา  ดว้งทอง
 

1. นางนพ
วรรณ  เชนิดอร์



7 ก.ย.
2566

เฟอร์
 

41 ภาษาตา่ง
ประเทศ

การเขยีนเรื�องส ั�น
ภาษาองักฤษประกอบ
ภาพ (Pictorial
Writing) ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

08.30-
12.00

โรงเรียนสตรีพทัลุง
อาคาร 6 ช ั�น 3 หอ้ง
635

1. เด็กหญงิ
ศรญัญา่  รกัขนัธ์
 

1. นาง
รญัจวน  นิลสขุ
 

42 ภาษาตา่ง
ประเทศ

การเขยีนเรื�องส ั�น
ภาษาองักฤษประกอบ
ภาพ (Pictorial
Writing) ม.4-ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

08.30-
12.00

โรงเรียนสตรีพทัลุง
อาคาร 6 ช ั�น 3 หอ้ง
636

1. นายสรุวุฒ ิ แกว้
ยอ้ย
 

1. นาง
รญัจวน  นิลสขุ
 

43 เรียนรวม -
ภาษาไทย

การแขง่ขนัการเลา่
นิทาน ประเภท
บกพรอ่งทางการเรียน
รู ้ม.1-ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

09.00-
12.00

โรงเรียนวชริธรรม
สถติ อาคาร 2 ช ั�น 1
หอ้ง โสตฯ

1. เด็กชา
ยศภุณฐั  ชติไชย
 

1. นางทพิ
วรรณ  ชูตรงั
 

44 เรียนรวม -
ศลิปะ

การประกวดการขบั
รอ้งเพลงไทยลูกทุง่
ประเภทบกพรอ่ง
ทางการเรียนรู ้ม.1-
ม.3

วนัที�
แขง่ขนั
7 ก.ย.
2566

13.00-
16.00

โรงเรียนวชริธรรม
สถติ อาคาร 1 ช ั�น
เวทใีตอ้าคาร

1. เด็กชา
ยศภุณฐั  ชติไชย
 

1. นาง
กาญจนา  สาย
ทองแท้
 

45 การงานอาชีพ การแขง่ขนัประดษิฐ์
บายศรีสูข่วญั ม.4-
ม.6

วนัที�
แขง่ขนั
8 ก.ย.
2566

09.00-
12.00

โรงเรียนพทัลุง
อาคารเอนกประสงค์
ช ั�น 1 หอ้ง โรง
อาหาร ทศิใต ้(ฝั�ง
ตะวนัออก)

1. นายจกัรก
ฤษณ์  ชุมคุย่
2. นายธรีพงศ์  อุน่
เสยีม
3. นายภาณุ
วฒัน์  วุน่ชุม
4. นางสาว
รจนา  รกัษ์ไทย
5. นางสาวศศิ
กานต์  เพชรคง
6. นายโชตชิยุ
ตม์  เภรีฤกษ์
 

1. นางสอ่ง
แสง  อนิทอง
แกว้
2. นาง
กาญจนา  สาย
ทองแท้
3. นางสาวกมล
รตัน์  บญุเรือง
ขาว
 

รวม 77 62



รายชื่อคร ูบุคลากร และนักเรียน  
ประจำบูธนิทรรศการงานเปิดโลกการศึกษาสร้างปัญญาเด็กพัทลุง คร้ังที่ 17 ประจำปี 2566 

ณ โรงเรียนพัทลุง   ระหว่างวันที่ 6-8 กันยายน  2566 
วันที่ รายชื่อครู รายชื่อนักเรยีน หมายเหต ุ

6 กันยายน 66 1.นางสาวจุฬารัตน์  พรหมมณี 
2.นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์ 
3.นางนพวรรณ  เชินดอร์เฟอร์ 
4.นายสุวิทย์   ชูสังข์ 
5.นางสาวจริยา   นากน้อย 

1.น.ส.ณัฏฐณิชา จันทร์เพชร 
2.น.ส.สิริกัญญา  ด้วงทอง 
3.นายพีร์วาทิน เติม  
4.นายธนาวุฒิ   หนูรอด 
 

 

7 กันยายน 66 1.นางสาวจุฬารัตน์  พรหมมณี 
2.นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์ 
3.นางวริยา  สงเนียม 
4.นายถนอม  แสงแก้ว 
5.นางสาวชนานันท์  คงแข็ง 

1.น.ส.ณัฏฐณิชา จันทร์เพชร 
2.นายธนธรณ์ จันทร์สุข  
3.นายพีร์วาทิน เติม  
4.น.ส.ศศิธร มะหะหมัด  
5.น.ส.เพ็ญยุภา เพ็งทอง 

 

8 กันยายน 66 1.นางสาวจุฬารัตน์  พรหมมณี 
2.นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์ 
3.นางนพวรรณ  เชินดอร์เฟอร์ 
4.นางรัญจวน  นิลสุข 
5.นางทิพวรรณ   ชูตรัง 
6. ครูทุกคน 

1.น.ส.ณัฏฐณิชา จันทร์ เพชร 
2.นายธนธรณ์ จันทร์สุข  
3.น.ส.กนกพิชญ์ งามดี  
4.น.ส.ศศิธร มะหะหมัด  
5.น.ส.เพ็ญยุภา เพ็งทอง 
 

 

 


